
                           Rubrica telefonica Azienda Pubblici Servizi Spa Aosta

Borney Iris Ufficio personale 0165367540 i.borney@aps.aosta.it

Borre Josette Ufficio contabilità 0165367522 j.borre@aps.aosta.it

Bressan Fabio Dirigente d'area affari generali,sosta e E.r.p. 0165357520 f.bressan@aps.aosta.it

Calboreanu Gianina Front office E.r.p. sede Aps 0165367563 g.piffari@aps.aosta.it

Calboreanu Gianina Ufficio E.r.p. sede quartiere Cogne 0165263173 g.piffari@aps.aosta.it

Canale Vittorio Direttore Generale 0165367501 v.canale@aps.aosta.it

Cappai Loredana Ufficio contratti E.r.p. 0165367562 l.cappai@aps.aosta.it

Cericola Nora Capo ufficio contabilità 0165367521 n.cericola@aps.aosta.it

Cilea Giulio Capo ufficio tecnico sosta 0165367512 g.cilea@aps.aosta.it

Cocco Elena Direttore farmacia 2 016540626 farmaciadue@aps.aosta.it

Cocola Maria C. Direttore farmacia 4 016541940 farmaciaquattro@aps.aosta.it

Faravelli Sergio Direttore farmacia 1 0165262316 farmaciauno@aps.aosta.it

Georgy Stefania Ufficio spese per servizi E.r.p. 0165367561 s.georgy@aps.aosta.it

Gervasoni Bruno Capo Ufficio Tecnico E.r.p. 0165367542 b.gervasoni@aps.aosta.it

Girasole Luca Tecnico E.r.p. 0165263173 l.girasole@aps.aosta.it

Grimod Guido Presidente del consiglio di aministrazione 0165367528 g.grimod@aps.aosta.it

Leo Gallina Vincenzo Amministratore di sistema informatico 0165231265 leo@psw.it

Maddalena Nadia Front office sede Aps 0165367511 n.maddalena@aps.aosta.it

Manazzale Valentina Capo ufficio amministrativo E.r.p. 0165367564 v.manazzale@aps.aosta.it

Marchetti Paola Responsabile operativa area contabilità 0165367510 p.marchetti@aps.aosta.it

Mellé Romina Sportello sosta e ztl 0165300701/702 r.melle@aps.aosta.it

Moro Paola Sportello sosta e ztl 0165300701/702 p.moro@aps.aosta.it

Pagliara Franco Servizi Informatici aziendali 0165367535 f.pagliara@aps.aosta.it

Parollo Bruno Capo squadra servizi cimiteriali 0165552953 b.parollo@aps.aosta.it

Pasi Giulia Responsabile operativa servizio pubblicità e aff. 0165300703 g.pasi@aps.aosta.it

Perseghin Dorotea Direttore farmacia Gignod 0165256749 farmacia.gignod@aps.aosta.it

Petey Vilma Ufficio coordinamento farmacie 0165261840 v.petey@aps.aosta.it

Porcile Gabriella Direttore farmacia 3 0165553839 farmaciatre@aps.aosta.it

Putzu Rita Ufficio pubblicità e affissioni 0165300701 r.putzu@aps.aosta.it

Righini Maurizio Tecnico E.r.p. 0165263173 m.righini@aps.aosta.it

Spoto Michela Ufficio contabilità 0165367555 m.spoto@aps.aosta.it

Zafettieri Francesco Ufficio pubblicità e affissioni 0165300702 f.zafettieri@aps.aosta.it


